NO.2010102 2011年１月31日

各  位

会社名     川崎重工業株式会社

代表者名    取締役社長 長谷川 聰

コード番号   7012 東京① 大阪① 名古屋①

問合せ先責任者 経理部長 松原 秀幸

問合せ先窓口  広報部（TEL 03-3435-2130）

平成23年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

川崎重工は、平成22年11月２日の第２四半期決算発表時に公表した平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23

年３月31日）の業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

業績予想の修正について

１． 平成23年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,280,000

百万円

32,000

百万円

32,000

百万円

20,000

円 銭

11.97

今回修正予想（B） 1,280,000 40,000 46,000 29,000 17.36

増減額（B－A） ― 8,000 14,000 9,000

増減率（%） ― 25.0% 43.8% 45.0%

（ご参考）前期実績

（平成22年３月期）
1,173,473 △1,316 14,293 △10,860 △6.51

２．修正の理由

平成23年３月期通期の連結業績は、積極的な事業展開により収益基盤が拡大している精密機械事業をはじめ、全

社的に固定費の圧縮・生産性の向上等の収益改善諸施策の効果が着実に結実していることなどにより、前回公表し

た予想を上回る見込みとなりました。

なお、本業績見通しにおける為替レートは、１ドル83円、１ユーロ110円（前回発表時の１ユーロ115円から変

更）を前提にしています。

以  上